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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 

 (të gjitha vlerat janë të shprehura në Lekë) 
 

 15 Qershor 2020  31 Dhjetor 2019 

Aktivet    

    

Aktivet afatshkurtra    

Mjete monetare dhe te tjera ekuivalente 0  0 

Llogari te arketueshme 0  0 

Llogari te tjera arketueshme 0  0 

Total i aktiveve afatshkurtra 0  0 

    

Aktivet afatgjata 0  0 

Aktive afatgjata materiale 0  0 

Totali i aktiveve afatgjata 0  0 

Aktivet afatgjata 0  0 

    

Totali i aktiveve 0  0 

    

Detyrimet dhe kapitali 0  0 

    

Detyrimet afatshkurtra  0  0 

Llogari te pagueshme tregtare 0  0 

Detyrime tatimore 0  0 

Detyrime te tjera afatshkurtra 0  0 

Totali i detyrimeve afatshkurtra 0  0 

    

Totali i detyrimeve 0  0 

    

Kapitali 0  0 

Kapitali aksioner 0  0 

Fitimet (humbjet) e akumuluara 0  0 

Fitimi (humbja) e vitit 0  0 

Totali i kapitalit 0  0 

  0  0 

Totali i detyrimeve dhe kapitalit 0  

  

0
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PASQYRA E PERFORMANCËS 
 (të gjitha vlerat janë të shprehura në Lekë) 
 

 

 15 Qershor 2020  31 Dhjetor 2019 
    

Shitjet neto 0  0 

Të ardhura të tjera operative 0  0 

Te ardhurat totale 0  0 

    

Kosto e punës 0  0 

Amortizimet  0  0 

Shpenzime të tjera 0  0 

Totali i shpenzimeve  0  0 

    

Fitimi (Humbja) nga veprimtaria kryesore  0  0 

     

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 0  0 

Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimit 0  0 

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve 
financiare  

0  0 

     

Fitimi (Humbja) para tatimit 0  0 

 0  0 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0  0 

Fitimi (Humbja) e vitit 0  0 

    

Te ardhura te tjera gjithëpërfshirëse për vitin 0  0 

Totali i te ardhurave gjithëpërfshirëse për 
vitin 

0  0 
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NË KAPITALIN NETO 
 (të gjitha vlerat janë të shprehura në Lekë) 
 

 

 
Kapitali 

aksionar  
Fitimet e 

pashpërndara  Totali 
      

Gjendja më 08 Gusht 2018          10,000    -            10,000   

      

Emetimi i kapitalit aksioner -   -  - 

Fitimi (humbja) e vitit -              -   -  

Gjendja më 31 Dhjetor 2019 -   -   -  

      

Emetim i kapitalit aksionar -  -   -  

Fitimi (humbja) e vitit -            -10,000    - 

Gjendja më 31 Dhjetor 2019 0    -         0 

 

  




